[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024г.                                             с. Лазо                                                     №   348
Об утверждении  графиков  проведения проверки готовности объектов и состава комиссии по контролю за ходом подготовки  Лазовского муниципального округа к отопительному периоду 2024-2025 годов

          В  целях своевременной и качественной подготовки районного хозяйства  к работе в осенне-зимний отопительный период 2024 - 2025 годов,  руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 №170  "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", Приказом  Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 "Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду", администрация Лазовского муниципального  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить графики проведения проверки готовности объектов муниципального хозяйства к отопительному периоду 2024-2025 годов на территории Лазовского муниципального округа.
2.  Утвердить состав комиссии при администрации Лазовского муниципального округа по контролю  за ходом подготовки районного хозяйства к осенне-зимнему периоду 2024 - 2025 годов и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, начальнику управления делами администрации  Лазовского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Синегорье» и  на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  округа                                              Ю.А. Мосальский

 УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации
Лазовского муниципального округа
                                                                                                от 14.05.2024 г. №348

СОСТАВ
комиссии при администрации Лазовского муниципального округа по контролю за ходом подготовки  муниципального хозяйства
к осенне-зимнему периоду 2024 -2025 годов и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих,
организаций и потребителей тепловой энергии

	Заместитель главы администрации Лазовского муниципального округа - председатель комиссии

	Начальник отдела ЖКХ - заместитель председателя комиссии

	Специалист  отдела  ЖКХ – секретарь комиссии

	Заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, землепользования и имущественных  отношений администрации  Лазовского муниципального округа

	Начальник теплового  района «Лазовский» филиала  «Партизанский»  КГУП  «Примтеплоэнерго».

	Начальник управления образования Лазовского муниципального округа

	Начальник  Лазовского территориального отдела

	Начальник  Беневского территориального отдела

	[bookmark: __DdeLink__1255_2084591773][bookmark: __DdeLink__1255_20845917731]Начальник  Чернорученского территориального отдела

	Начальник  Преображенского территориального отдела

	Директора МУП «Лазо-Комплекс»

	Директор УО ООО «Галос»

   УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации
Лазовского муниципального округа
                                                                                                от 14.05.2024 г. №348

График проверки готовности к отопительному периоду потребителей
тепловой энергией 2024-2025гг.

	№  п/п
	Наименование потребителей
	Кол-во объектов
	Юридический  адрес
	Дата проверки

	1
	МБОУ СОШ №1
 с. Лазо
	1
	       Лазовский
   муниципальный
            округ
	16.08.2024г.

	2
	МБОУ СОШ №3
 с. Сокольчи
	2
	       Лазовский
   муниципальный
            округ
	16.08.2024г.

	3
	МБОУ СОШ №5
 с. Валентин
	2
	       Лазовский
   муниципальный
           округ
	16.08.2024г.

	4
	МБОУ СОШ №7
 с. Беневское
	2
	       Лазовский
   муниципальный
            округ
	19.08.2024г.

	5
	МБОУ СОШ №8
 с. Киевка
	1
	Лазовский
муниципальный
округ
	19.08.2024г.

	6
	МБДОУ д/сад «Солнышко»
 п. Преображение
	2
	Лазовский
муниципальный
округ
	19.08.2024г.

	7
	МБОУ СОШ № 11
 п. Преображение
	2
	Лазовский
муниципальный
округ
	19.08.2024г.

	8
	МБДОУ д/с "Теремок" с. Лазо
	1
	Лазовский
муниципальный
округ
	16.08.2024г.

	9
	МБУ ДО «ДШИ»
 с. Лазо
	1
	Лазовский
муниципальный
округ
	15.08.2024г.

	10
	МЦК  с. Лазо
	1
	Лазовский
муниципальный
округ
	15.08.2024г.

	11
	МЦК с. Сокольчи
	1
	Лазовский
муниципальный
округ
	16.08.2024г.

График проверки котельных и тепловых сетей к осенне-зимнему периоду
2024-2025гг.
	№
	Обследуемые объекты
	Адрес
	Дата проверки
	Наименование организации

	1
	Котельная № 6/7
	с. Лазо
ул. Ключевая, 38а
	25.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	2
	Котельная № 6/8
	с. Лазо
ул. Советская, 69а
	25.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	3
	Котельная № 6/9
	с. Лазо
ул.Некрасовская,1а
	25.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	4
	Котельная № 6/19
	с. Беневское
 ул. Садовая,9А
	27.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	5
	Котельная № 6/24
	с. Киевка
 ул. Школьная,1
	27.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	6
	Котельная № 6/14
	с. Киевка
 ул. Дачная,26
	27.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	7
	Котельная № 6/15
	с. Валентин
ул. Комсомольская, 8Б
	26.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	8
	Котельная № 6/16
	с. Валентин
 ул. Школьная, 27
	26.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	9
	Котельная № 6/17
	с. Глазковка
ул. Подгорная, 8
	26.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

10

Котельная № 6/18

с. Сокольчи
ул. Шоссейная,58

26.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	11
	Котельная 5/1
	п.Преображение
ул. Портовая, д.10
	30.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	12
	Котельная 5/2
	п.Преображение
ул. 30 лет Победы, д. 11А
	30.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	13
	Котельная 5/3
	п.Преображение
Партизанский переулок, д. 20
	30.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	14
	Котельная 5/4
	п.Преображение
ул. Молодёжная, д. 20
	30.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

	15
	Котельная 5/5
	п.Преображение
ул. Таёжная, д. 6
	30.09.2024г.
	Тепловой район «Лазовский» филиала  «Партизанский» КГУП ПТЭ

image1.png